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UNIVERSIDAD MILIT NUEVA GRANADA
FACULTAD DE CIENCIAS BASICAS Y APLICADAS

El suscritc Decano de la Facultad de Cienci asicas y Aplicadas se permite publicar los
resultados de la primera fase de la convocatoria FACCIENBAS Y APLIC 2015-079

Se recibieron las hojas de vida de los siguientes aspirantes:

52312115
1019011008
1054546004
472388

ASANENEN

Una vez verificado el cumplimiento de los requis
y contintian en ¢l proceso los siguientes candidat
especificas. '

‘minimos obligatorios fueron preseleccionados
quienes serédn llamados a presentar las pruebas

Preseleceionados:

v’ 52312115
v 1019011008
v 1054546004

Firma en constancia,

JEIRA DUARTE

JUAN JOSE HILL
ié ias Bésicas y Aplicadas

Decano Facultad de Ci



